reforma el artículo séptimo del Estatuto Social, referente 
al capital social, de la siguiente manera: 

“ARTICULO SEPTIMO: CAPITAL SOCIAL: El capital 
social es de ciento cuarenta y nueve mil novecientos 

ochenta y cuatro dólares de los Estados Unidos de 

América (US$ 149.984,00), dividido en ciento cuarenta 
y nueve mil novecientas ochenta y cuatro acciones, con 

un valor nominal de un dólar de los Estados Unidos de 
América (US$ 1,00) cada una”. 

Distrito Metropolitano de Quito, 22 DIC. 2008 

Dr. Marcelo Icaza Ponce l 
INTENDENTE DE COMPAÑÍAS DE QUITO